FGD Penyusunan Master Plan Kawasan Ekonomi Garam 

C. Penyusunan Road Map Pengembangan Usaha Garam Rakyat 2020-2024 

- Pelaksanaan Kegiatan Pertemuan  Rapat  Teknis : 

Rapat Teknis Penyusunan Road Map Pengembangan Usaha Garam Rakyat 

dilaksanakan sebanyak 5 paket dengan jumlah peserta 125 (seratus dua puluh 

lima) orang masing-masing 25 (dua puluh lima) peserta yang dilaksanakan di 

Ruang Rapat kantor Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Sulawesi Selatan. 

Peserta rapat teknis dihadiri dari Dinas Kelautan dan Perikanan kabupaten 

PUGAR, Pendamping PUGAR, Instansi Terkait, Petambak Garam,  dan